
 OBEC  BĚLKOVICE – LAŠŤANY 
   
 __________________________________________________________  
 
                  Bělkovice-Lašťany č. p. 139 - 783 16  pošta Dolany , IČO 00298654, DIČ CZ 00298654 

                E-mail: obec@belkovice-lastany.cz ,  www.belkovice-lastany.cz  
                         Telefon 585 396 661, 585 397 249  
 
 
 

V Bělkovicích-Lašťanech dne 12.05.2015 
 
 

Informace čestným dárcům krve – nositelům zlaté plakety 
profesora Jana Jánského 
 
 
Rada obce Bělkovice-Lašťany na svém dubnovém zasedání schválila 
finanční dar, čestným dárcům krve – nositelům zlaté plakety profesora 
Jana Jánského, a to ve výši 100,- Kč za každý odběr v transfúzní stanici 
s účinností od 01.05. 2015. 
 
Finančním darem by měly být pokryty náklady na dopravu držitelům zlaté 
plakety profesora Jana Jánského do transfúzní stanice FN Olomouc. 
 
V letošním roce 2015 občan předloží od 05/2015 – 12/2015 na pokladně 
Obecního úřadu v Bělkovicích-Lašťanech následující doklady:  
 

- občanský průkaz  (občan Bělkovic-Lašťan) 
- doklad o tom, že je nositelem zlaté Jánského plakety – pouze při 

první návštěvě úřadu 
- potvrzení transfúzní stanice o odběru – zpětně při účtování za dané 

období (v roce 2015 od května do prosince -  např. 4x odběr = 
400,-Kč ) 
 

Vyúčtování za rok 2015 musí být provedeno do 31. 12. 2015. 
 
Všem dárcům krve patří velké poděkování, protože dárcovstvím krve 
pomáhá zachránit životy a také vrátit nemocné zpátky do života, za což 
jim patří také neskonalý obdiv.   
 
 
                                                                         Ing. Tomáš Němčic                                                                      
          starosta obce   
                         v.r.    

mailto:belkovice@ti.cz
http://www.belkovice-lastany.cz/

